Universidade Federal da Fronteira Sul

Sistema de Gestão de Processos e Documentos

TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento MEM 107/PROPLAN/UFFS/2013

Dados do Cadastro

Entrada: 17/05/2013 às 13:48

Setor origem: PROPLAN - PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO

Interessado: ODIRLEI DIEL

Classe: 070 - COMUNICAÇÕES

Código da classe: 070

Resumo da Classe: Indicação de servidor para compor a Equipe de Elaboração do PDTIC conforme

Memorando Circular n° 05/SETI/UFFS/2013

AJFFS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Planejamento

Mem. n° 0107/2013- PROPLAN

Chapecó, 17 de maio de 2013.

À Secretaria Especial de Tecnologia e Informação

Assunto: Indicação de servidor para compor a Equipe de Elaboração do PDTIC

1. Conforme Memorando Circular n° 05/SETI/UFFS/2013 que solicita à

PROPLAN a indicação de servidor para compor a Equipe de Elaboração do

PDTIC encaminhada via Memorando Circular n° 05/SETI/UFFS/2013

informamos que a indicação desta Pró- Reitoria é o servidor: Sérgio Begnini,

SIAPE 2828431, Administrador.

Atenciosamente,

ODIRLEI DIEL

Pró-Reitor de Planejamento, em exercício